

BILANS (PLN)
sporządzony na dzień 31.08.2025

w PLN

A K T Y W A	Stan na dzień		Zmiana stanu
	31.12.2024	31.08.2025	
	2	3	4
1	2	3	4
A. Aktywa Trwałe	32 730,26	10 153,00	-22 577,26
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
6. Wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	24 944,26	0,00	-24 944,26
1. Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	24 944,26	0,00	-24 944,26
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 786,00	10 153,00	2 367,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 786,00	10 153,00	2 367,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	595 402,19	509 744,22	-85 657,97
I. Zapasy	0,00	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	272 480,92	232 186,51	-40 294,41
1. Należności od jednostek powiązanych	267 565,49	232 186,51	-35 378,98
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	267 565,49	232 186,51	-35 378,98
- do 12 miesięcy	267 565,49	232 186,51	-35 378,98
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	4 915,43	0,00	-4 915,43
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	4 915,43	0,00	-4 915,43
c) inne	0,00	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	312 581,51	271 892,69	-40 688,82
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	312 581,51	271 892,69	-40 688,82
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	312 581,51	271 892,69	-40 688,82
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 339,76	5 665,02	-4 674,74
Razem Aktywa	628 132,45	519 897,22	-108 235,23

BILANS (PLN)
sporządzony na dzień 31.08.2025

w PLN

P A S Y W A	Stan na dzień		Zmiana stanu
	31.12.2024	31.08.2025	
1	2	3	4
A. Kapitał (fundusz) własny	229 925,74	213 393,93	-16 531,81
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50 000,00	50 000,00	0,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	57 680,76	57 680,76	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny			0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	122 244,98	105 713,17	-16 531,81
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	398 206,71	306 503,29	-91 703,42
I. Rezerwy na zobowiązania	86 510,89	77 443,57	-9 067,32
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	86 510,89	77 443,57	-9 067,32
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	311 695,82	229 059,72	-82 636,10
1. Wobec jednostek powiązanych	70 119,20	50 559,35	-19 559,85
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	68 287,11	50 559,35	-17 727,76
- do 12 miesięcy	68 287,11	50 559,35	-17 727,76
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	1 832,09	0,00	-1 832,09
2. Wobec pozostałych jednostek	241 576,62	178 500,37	-63 076,25
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 503,84	2 409,62	-94,22
- do 12 miesięcy	2 503,84	2 409,62	-94,22
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	158 517,49	121 336,10	-37 181,39
h) z tytułu wynagrodzeń	79 982,45	54 619,85	-25 362,60
i) inne	572,84	134,80	-438,04
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy			0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Razem Pasywa	628 132,45	519 897,22	-108 235,23

Rachunek zysków i strat (PLN)

w PLN

Wyszczególnienie	Kwota za rok	
	ubiegły 31.12.2024	bieżący 31.08.2025
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 448 446,01	1 579 134,13
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 448 446,01	1 579 134,13
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym :	2 084 763,23	1 281 194,43
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 084 763,23	1 281 194,43
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	363 682,78	297 939,70
D. Koszty sprzedaży	0,00	0,00
Koszty sprzedaży	0,00	0,00
Koszty marketingu	0,00	0,00
E. Koszty ogólnego zarządu	245 404,54	145 121,07
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	118 278,24	152 818,63
G. Pozostałe przychody operacyjne	21 625,17	6,74
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	18 282,35	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	3 342,82	6,74
H. Pozostałe koszty operacyjne	2,70	35 371,56
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	35 370,76
III. Inne koszty operacyjne	2,70	0,80
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	139 900,71	117 453,81
J. Przychody finansowe	1 258,85	1 682,16
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	1 258,85	1 682,16
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
K. Koszty finansowe	6 859,58	2 444,80
I. Odsetki	3 140,14	0,00
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I. - M.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
N. Zysk (strata) brutto (L+/-M)	134 299,98	116 691,17
O. Podatek dochodowy	12 055,00	10 978,00
w tym:		
część bieżąca	9 624,00	13 345,00
część odroczone	2 431,00	-2 367,00
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	122 244,98	105 713,17